
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/4/2017 17:40 - Strona 1

XII Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
21/4/2017 - 16:16 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 24 lat

1. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 4:03.39 663
50m: 29.07 29.07 150m: 1:30.82 30.89 250m: 2:33.60 31.23 350m: 3:35.21 30.85

100m: 59.93 30.86 200m: 2:02.37 31.55 300m: 3:04.36 30.76 400m: 4:03.39 28.18

2. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzów 4:05.04 649
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.59 31.52 250m: 2:32.74 30.93 350m: 3:34.91 30.81

100m: 59.07 30.97 200m: 2:01.81 31.22 300m: 3:04.10 31.36 400m: 4:05.04 30.13

3. Kolanowski Wiktor 99 SMS Galicja Kraków 4:12.07 597
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.10 31.68 250m: 2:35.65 32.27 350m: 3:40.34 32.25

100m: 59.42 30.89 200m: 2:03.38 32.28 300m: 3:08.09 32.44 400m: 4:12.07 31.73

4. Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 4:14.57 579
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.43 31.59 250m: 2:35.95 32.30 350m: 3:41.78 33.02

100m: 59.84 31.25 200m: 2:03.65 32.22 300m: 3:08.76 32.81 400m: 4:14.57 32.79

5. Respondek Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 4:16.65 565
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.55 32.37 250m: 2:39.31 32.85 350m: 3:44.94 32.64

100m: 1:01.18 31.81 200m: 2:06.46 32.91 300m: 3:12.30 32.99 400m: 4:16.65 31.71

6. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 4:17.61 559
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.10 32.65 250m: 2:39.85 32.67 350m: 3:45.66 32.45

100m: 1:01.45 32.29 200m: 2:07.18 33.08 300m: 3:13.21 33.36 400m: 4:17.61 31.95

7. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 4:23.96 519
50m: 29.03 29.03 150m: 1:36.03 34.19 250m: 2:43.61 33.52 350m: 3:51.10 33.02

100m: 1:01.84 32.81 200m: 2:10.09 34.06 300m: 3:18.08 34.47 400m: 4:23.96 32.86

8. Majda Adam 01 Kmita Zabierzów 4:26.01 507
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.35 34.51 250m: 2:46.58 34.58 350m: 3:54.11 33.22

100m: 1:02.84 33.62 200m: 2:12.00 34.65 300m: 3:20.89 34.31 400m: 4:26.01 31.90

9. Wójcik Paweł 01 SMS Galicja Kraków 4:26.14 507
50m: 30.33 30.33 150m: 1:35.94 33.08 250m: 2:43.90 34.33 350m:

100m: 1:02.86 32.53 200m: 2:09.57 33.63 300m: 3:17.43 33.53 400m: 4:26.14

10. Sumara Konrad 00 Wisła Kraków 4:32.44 472
50m: 30.80 30.80 150m: 1:38.93 34.14 250m: 2:47.59 33.87 350m: 3:58.09 35.57

100m: 1:04.79 33.99 200m: 2:13.72 34.79 300m: 3:22.52 34.93 400m: 4:32.44 34.35

11. Nowotny Dawid 01 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:41.18 430
50m: 28.94 28.94 150m: 1:38.52 35.85 250m: 2:50.22 35.76 350m: 4:05.20

100m: 1:02.67 33.73 200m: 2:14.46 35.94 300m: 400m: 4:41.18 35.98

12. Ponikiewski Karol 99 Jasień Sucha Besk. 5:41.18 240
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.59 41.64 250m: 350m:

100m: 1:12.95 39.55 200m: 300m: 400m: 5:41.18

14 - 15 lat

1. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 4:14.06 583
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.86 31.60 250m: 2:38.30 32.23 350m: 3:43.28 32.20

100m: 1:02.26 32.71 200m: 2:06.07 32.21 300m: 3:11.08 32.78 400m: 4:14.06 30.78

2. Daszkiewicz Michał SO 03 Unia Oświęcim 4:15.19 575
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.75 33.62 250m: 2:42.36 32.29 350m: 3:45.86 31.54

100m: 1:03.13 32.80 200m: 2:10.07 33.32 300m: 3:14.32 31.96 400m: 4:15.19 29.33

3. Czech Arkadiusz 03 Górnik Sosnowiec 4:15.84 571
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.20 32.82 250m: 350m: 3:45.45 32.16

100m: 1:02.38 32.41 200m: 2:07.86 32.66 300m: 3:13.29 400m: 4:15.84 30.39
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4. Pająk Jakub 02 SMS Galicja Kraków 4:22.68 527
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.77 32.96 250m: 2:42.54 33.20 350m: 3:49.67 33.41

100m: 1:02.81 32.71 200m: 2:09.34 33.57 300m: 3:16.26 33.72 400m: 4:22.68 33.01

5. Kałuża Jakub 02 Bobry Dębica 4:30.23 484
50m: 31.86 31.86 150m: 1:39.52 33.85 250m: 2:48.45 34.47 350m: 3:57.78 34.45

100m: 1:05.67 33.81 200m: 2:13.98 34.46 300m: 3:23.33 34.88 400m: 4:30.23 32.45

6. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 4:30.73 481
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.15 34.52 250m: 2:49.03 34.94 350m: 3:58.98 35.12

100m: 1:04.63 33.82 200m: 2:14.09 34.94 300m: 3:23.86 34.83 400m: 4:30.73 31.75

7. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 4:33.13 469
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.45 34.06 250m: 2:48.44 34.28 350m: 3:58.62 35.02

100m: 1:05.39 33.92 200m: 2:14.16 34.71 300m: 3:23.60 35.16 400m: 4:33.13 34.51

8. Mazur Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 4:33.20 468
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.75 35.11 250m: 2:50.67 34.26 350m: 4:00.03 34.41

100m: 1:06.64 34.62 200m: 2:16.41 34.66 300m: 3:25.62 34.95 400m: 4:33.20 33.17

9. Jędrszczyk Kacper 02 SMS Galicja Kraków 4:37.95 445
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.26 35.13 250m: 2:53.16 35.72 350m: 4:04.26 35.53

100m: 1:07.13 35.10 200m: 2:17.44 35.18 300m: 3:28.73 35.57 400m: 4:37.95 33.69

10. Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 4:42.76 422
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.53 36.44 250m: 2:56.10 36.80 350m: 4:07.98 35.88

100m: 1:06.09 35.01 200m: 2:19.30 36.77 300m: 3:32.10 36.00 400m: 4:42.76 34.78

11. Miodoński Mateusz SO 03 Unia Oświęcim 4:43.07 421
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.47 36.42 250m: 2:58.62 36.28 350m: 4:09.75 35.38

100m: 1:09.05 36.85 200m: 2:22.34 36.87 300m: 3:34.37 35.75 400m: 4:43.07 33.32

12. Kraus Wiktor 03 Wisła Kraków 4:45.01 413
50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.10 36.71 250m: 2:56.91 37.18 350m: 4:10.67 36.71

100m: 1:06.39 35.15 200m: 2:19.73 36.63 300m: 3:33.96 37.05 400m: 4:45.01 34.34

13. Szastak Błażej 03 Wisła Kraków 4:46.37 407
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.99 36.40 250m: 2:57.36 36.72 350m: 4:11.78 37.39

100m: 1:07.59 35.80 200m: 2:20.64 36.65 300m: 3:34.39 37.03 400m: 4:46.37 34.59

14. Norek Mateusz 02 Gilus Gilowice 4:46.52 406
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.42 36.17 250m: 2:57.42 36.77 350m: 4:11.72 37.21

100m: 1:08.25 35.56 200m: 2:20.65 36.23 300m: 3:34.51 37.09 400m: 4:46.52 34.80

15. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 4:48.30 399
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.89 36.77 250m: 2:56.46 36.75 350m: 4:10.68 37.12

100m: 1:06.12 34.82 200m: 2:19.71 36.82 300m: 3:33.56 37.10 400m: 4:48.30 37.62

16. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:54.08 375
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.45 37.11 250m: 3:00.65 37.64 350m: 4:16.46 37.84

100m: 1:08.34 36.09 200m: 2:23.01 37.56 300m: 3:38.62 37.97 400m: 4:54.08 37.62

17. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 4:55.83 369
50m: 150m: 1:47.55 37.67 250m: 3:03.44 38.05 350m: 4:19.33 37.27

100m: 1:09.88 200m: 2:25.39 37.84 300m: 3:42.06 38.62 400m: 4:55.83 36.50

18. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 5:00.57 352
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.91 39.01 250m: 3:08.11 38.39 350m: 4:24.20 37.82

100m: 1:11.90 38.00 200m: 2:29.72 38.81 300m: 3:46.38 38.27 400m: 5:00.57 36.37

19. Docew Maksymilian 02 Wisła Kraków 5:00.95 350
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.93 37.71 250m: 3:03.61 39.11 350m: 4:24.52 40.47

100m: 1:08.22 35.95 200m: 2:24.50 38.57 300m: 3:44.05 40.44 400m: 5:00.95 36.43

20. Talaga Maciej 02 Jasień Sucha Besk. 5:06.61 331
50m: 34.07 34.07 150m: 1:48.14 37.98 250m: 350m: 4:26.60 40.23

100m: 1:10.16 36.09 200m: 2:27.10 38.96 300m: 3:46.37 400m: 5:06.61 40.01
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21. Dobrev Martin 03 Albatros'2001 Varna 5:07.67 328
50m: 32.99 32.99 150m: 1:49.02 38.82 250m: 3:07.99 39.36 350m: 4:28.49 40.22

100m: 1:10.20 37.21 200m: 2:28.63 39.61 300m: 3:48.27 40.28 400m: 5:07.67 39.18

12 - 13 lat

1. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:38.14 444
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.74 36.09 250m: 2:54.10 34.82 350m: 4:04.48 35.01

100m: 1:07.65 36.01 200m: 2:19.28 35.54 300m: 3:29.47 35.37 400m: 4:38.14 33.66

2. Kowolik Alex 04 Park Wodny Tarn. Góry 4:46.28 407
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.27 36.39 250m: 2:57.26 36.61 350m: 4:11.06 36.95

100m: 1:07.88 35.50 200m: 2:20.65 36.38 300m: 3:34.11 36.85 400m: 4:46.28 35.22

3. Dymitrov Michail 05 Albatros'2001 Varna 4:59.68 355
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.23 38.87 250m: 3:06.58 38.22 350m: 4:23.73 38.72

100m: 1:11.36 37.56 200m: 2:28.36 38.13 300m: 3:45.01 38.43 400m: 4:59.68 35.95

4. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 5:00.45 352
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.00 39.28 250m: 350m: 4:25.97 37.61

100m: 1:11.72 37.60 200m: 2:30.45 39.45 300m: 3:48.36 400m: 5:00.45 34.48

5. Sewielski Kacper 05 Limanowa-Swim 5:13.17 311
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.70 39.48 250m: 3:10.87 39.81 350m: 4:32.18 41.07

100m: 1:12.22 38.21 200m: 2:31.06 39.36 300m: 3:51.11 40.24 400m: 5:13.17 40.99

6. Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 5:16.73 300
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.59 40.31 250m: 3:16.48 40.26 350m: 4:38.44 41.19

100m: 1:15.28 39.81 200m: 2:36.22 40.63 300m: 3:57.25 40.77 400m: 5:16.73 38.29

7. Płusa Maksymilian 04 Kmita Zabierzów 5:17.25 299
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.34 41.46 250m: 3:19.43 40.24 350m: 4:38.39 39.30

100m: 1:16.88 41.08 200m: 2:39.19 40.85 300m: 3:59.09 39.66 400m: 5:17.25 38.86

8. Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 5:20.03 291
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.38 40.35 250m: 3:18.08 41.20 350m: 4:40.21 40.99

100m: 1:15.03 39.50 200m: 2:36.88 41.50 300m: 3:59.22 41.14 400m: 5:20.03 39.82

9. Strózik Mikołaj 04 Glosator Kraków 5:20.79 289
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.54 40.46 250m: 3:17.52 41.40 350m: 4:41.58 41.71

100m: 1:14.08 39.01 200m: 2:36.12 41.58 300m: 3:59.87 42.35 400m: 5:20.79 39.21

10. Daszkiewicz Mikołaj 04 Ósemka Oświęcim 5:33.40 258
50m: 36.23 36.23 150m: 2:01.13 43.34 250m: 3:27.63 350m: 4:53.55 43.20

100m: 1:17.79 41.56 200m: 300m: 4:10.35 42.72 400m: 5:33.40 39.85

11. Dybowski Antoni 05 SMS Galicja Kraków 5:43.33 236
50m: 38.96 38.96 150m: 2:06.61 44.78 250m: 350m:

100m: 1:21.83 42.87 200m: 2:50.63 44.02 300m: 400m: 5:43.33

12. Ziółko Wiktor 05 Kmita Zabierzów 5:43.95 234
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.24 43.91 250m: 3:33.86 46.17 350m: 5:02.94 43.92

100m: 1:19.33 42.28 200m: 2:47.69 44.45 300m: 4:19.02 45.16 400m: 5:43.95 41.01

13. Stec Piotr 04 Kmita Zabierzów 5:52.55 218
50m: 37.98 37.98 150m: 2:07.92 45.71 250m: 3:38.77 45.30 350m: 5:08.63 44.83

100m: 1:22.21 44.23 200m: 2:53.47 45.55 300m: 4:23.80 45.03 400m: 5:52.55 43.92

14. Kędra Kamil 04 Siemacha ASP Kraków 6:06.31 194
50m: 40.93 40.93 150m: 2:13.30 45.34 250m: 3:45.78 47.15 350m: 5:20.36 46.96

100m: 1:27.96 47.03 200m: 2:58.63 45.33 300m: 4:33.40 47.62 400m: 6:06.31 45.95

15. Sikora Olgierd 05 Siemacha ASP Kraków 6:31.42 159
50m: 44.50 44.50 150m: 2:22.06 49.81 250m: 4:01.71 50.18 350m: 5:42.56 50.35

100m: 1:32.25 47.75 200m: 3:11.53 49.47 300m: 4:52.21 50.50 400m: 6:31.42 48.86
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